
予定価格 円

うち消費税 円

入札比較価格 円

請負決定額（落札価格×１．０８）

低入札調査基準価格（消費税抜き）

失格判断基準価格（消費税抜き）

最低制限価格（消費税抜き）

落札率（％） ％

1 B A ○ ○

2 B A ○ ○

3 B A ○ ○

4 A A ○ ○

5 A A ○ ○

6 B A ○ ○

7 A A ○ ×

摘 要

無し

八峰町

登　録
番　号

指名競争入札
入札契約

方式

平成27年5月29日
¥32,274,720
¥2,390,720

¥29,884,000
¥28,998,000
¥26,859,670
¥26,434,637

b

a-b

円

円

八

峰

町

格

付

け

（
土
木
一
式

）

格

付

け

（
水
道
施
設

）

大森建設株式会社 八森本店 本 店 長　大森　弘 八峰町 662 辞 退

株式会社　フジ通商 八森営業所 所　長　櫻田　貴広 八峰町 359 29,884,000

伊藤栄建設株式会社 代表取締役　伊藤　久 八峰町 205

株式会社　嶋田建設 代表取締役　太田　治彦 八峰町 554 29,590,000

28,000,000

有限会社　秀和興業 峰浜本店 本 店 長　佐藤　久幸 八峰町 642 27,490,000

丸一佐々木建設株式会社 八峰本店 本 店 長　佐々木　淳子 八峰町 828 27,190,000

入 札 ・ 見 積 金 額
（ 消 費 税 抜 き ） 円

摘 要
入 札 金 額

（ 消 費 税 抜 き ） 円

高田住宅工業株式会社 峰浜本店 本 店 長　福士　久紀 八峰町 357

八 峰 町

営 業 所
所 在 地

(市町村)

整

理

番

号

業 者 選 定 経 緯 入 札 結 果 等

入

札

参

加

資

格

の

有

無

入札（見積徴取）年月日

商　　　号　　・　　名　　　称

落 札26,850,000

89.84
入
札
参

加

初 入 札 （ 随 契 見 積 ）

調査結果

a

保 留

公表(入札等執行課)　　総務課

八 峰 町

建 設 工 事 に 係 る 業 者 選 定 経 緯 ・ 入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等

公 表 日 平成27年6月2日

円

円

平成27年10月30日

観海地区配水管布設工事（2工区）

再 入 札

Ｎ＝1箇所

Ｎ＝67箇所

Ｌ＝760.9ｍ
着工時期

完成時期
（ 当 初 ）

平成27年6月3日

契約公表番号 27-Ｋ4

消火栓切替工　撤去・再設置工事名

工 事
場 所

工 事
種 別

土木一式
+

水道施設

工 事 概
要

（ 当 初）

配水管布設工　ＨＰＰＥφ100～75

秋田県山本郡八峰町八森字中浜　地内

給水管切替工　

入札参加要件充足状況入 札 参 加 申 込（指 名・随 契 見 積 徴 取）業 者


